
 

 

  
 
 
 

水道メーター交換結果のお知らせ 

 
日頃より川口市水道事業にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

本日（  月  日）に水道メーターの交換に伺いましたが、下記の理由(☑) 

により交換できませんでした。 

  

 再度交換にお伺いしたいので下記(☑)のとおりご対応くださるようお願いいたします。 

 

   

 詳細につきましては、下記の施工業者にお問い合わせくださいますようお願いいたします。 

 

様 

□老朽化 

□止水不能 

□漏水中 

□積載 

□その他（                                    ） 

発注者：川口市上下水道局管理部料金課   電話番号：０４８－２５８－４１３２ 

□再度工事日程等の調整をしたいので、下記の施工業者連絡先へお電話ください。   

□建物の所有者・管理組合様等へ結果をお知らせいたしましたので、詳しくはそちらへお問合 

せください。 

□（                                        ） 

施工業者                    川口市上下水道局指定第     号 

 

 

 

担当             連絡先 

受注者：川口市管工事業協同組合      電話番号：０４８－２５１－７８０２ 


